
SKYPE KONFERENCE                 Zápis VR16 

VÝKONNÉ RADY                             6.2.2014 
volební období 2011-2015       

 

JEDNÁNÍ VÝKONNÉ RADY ČSTS - SKYPE  6. 2. 2014 
Účastníci: Eva Bartuňková, Leoš Siegel, Radek Felcman, Jaroslav Langmaier 

 

 

BODY JEDNÁNÍ: 

VŘ na ředitele SCM: zajistit otevírání obálek do 7.2.2014 – protokol zajistí Eva Bartuňková 

Podmínky pro VŘ na post ředitele SCM – zveřejněny na webu ČSTS před termínem uzávěrky  – 

archivace - viz příloha 

 

OBLAST POROTCŮ: 

Pozvánky porotců na MČR – informovat sekretariát - včasné rozesílání pozvánek, náhradníky 

neobesílat 

Rudolf Janoud – vlastní žádost o vyřazení z Top poroty pro rok 2014 

Jiří Kopečný – dořešit obnovení licence WDSF (VOP), navrhnout WDSF změnu (výměnu jmen) na 
hromadné faktuře za licence WDSF (J. Kopečný místo R  Janouda – zajistí EB) 
Miroslav Horník – dořešit licenci WDSF za ČR 
Bohumil Dlouhý – z titulu doložení praxe a kvalifikace nárok na II, na výjimku pak I 
Petra Kostovčíková, Jan Kliment: v minulosti obdrželi licenci II. třídy, která jim na základě nesplnění 
odporotovaných soutěží spadla; nyní žádají, nebo budou žádat o obnovení licence II. třídy i ve 
skupině tanců (STT) ve které na ni dle KŘ nemají nárok. VOP navrhuje licenci obnovit jen ve skupině 
tanců, ve které mají na ni nárok a ve druhé neobnovovat II. tř. (ponechat jen III. tř. protože na II. tř. 
nemají dle Kvalifikačního řádu nárok). 
Řešení: doporučit oběma, ať sami požádají o výjimku od prezidia 
Daniel Ondřej – AM dostal od prezidia výjimku na II - na základě žádosti 9.9.2003 – prominuta praxe 
BSTT;  zapracovat do systému, aby nebylo možno udělit vyšší třídy 
Praxe: 13.1.2014 TŠ 500 hod není napsáno pro jakou, jiné období ve STT a jiné období na LAT 
Jan Taraba – diplom od FTVS (I. třída) - není jasné z textu, o jakou kvalifikaci jde (řešit s FTVS) 
 

FINANCE: 

Prize money za soutěže WO 

Žádosti o odměny pro reprezentaci: 

PR - Návrh: divize pošlou do 20.12. doplněné návrhy na proplacení části nákladů pro reprezentaci – 

ekonom určí poměr, max výše plnění neúspěšné reprezentace je 50%, max výše celkové částky je 

300000 Kč. Konkrétní plnění žádostí ( LS uzavře a předá informace) 

Martina Pešková – žádost o vrácení členských příspěvků ČSTS, v 2014 nestartovala, partner přestal 
Zamítnuto, FŘ neumožňuje provádět vratky členských příspěvků 

Kompenzace poplatků za soutěže: řada případů, poukazujících na neuskutečněné soutěže z důvodu 

malého počtu párů. 

ČSTS nebude proplácet kompenzace poplatky za soutěže, ČSTS nenařizuje organizátorovi, které 

soutěže má zahrnout do propozic soutěží. Kompenzaci poplatků za soutěže je možno řešit na úrovni 

divize. 

Radek Felcman: urguje vlastní doplatek daru na svaz za soutěže VŘ – nebyla vystavena smlouva; 

dořešit dohody o PP za činnost VOP v roce 2013 (zajistí LS) 



SMLOUVY: 

 smlouva s ČT na 2014 

- Schůzky v ČT: Ponikelský, plánovaná schůzka Otakar Černý 

 Smlouvy s organizátory soutěží – nezapomenout na ČOV, částka za TV 

 Smlouva na MS! 

 Smlouvy KČ – není už o.s.!!!! – úkol  - projít legislativu 

 

SOUTĚŽNÍ OBLAST: 

Radek Felcman – podmínky účasti na MČR družstev – přísnější než na ostatní MČR – navrhuje zmírnit 

časový limit pro možnost účasti na MČR družstev – VR nenalezla shodu k tomuto bodu 

Členství v klubu pro členy, kteří přerušili činnost (neplatili čl. příspěvky)  - při obnovení členství se 

přistupuje automaticky ke klubové příslušnosti? 

TL seniorů – Zlín 5.4.2014: R. Felcman - podle tabulky uzavřeného Výběrového řízení 2014 není žádná 

taneční liga seniorů - žádá přidat ji TL sen k Taneční lize a tř. A ve Zlíně 5.4.2013 

VR podporuje uspořádání TL seniorů ve Zlíně 5.4.2013 

 

Plán práce centrálních akcí – změny v soutěžním kalendáři 

4.1.2014  Kongres 

25.1. 2014 MČR LAT Hodonín  

22.2. 2014 MČR STT Praha Lucerna 

14.-16.3. 2014   Brno Open 

22.3. 2014          MČR 10T Olomouc 

30.-31.8. 2014   Doškolovací seminář 

12.-14.9.2014    Prague Open 

4.10. 2014          Czech Dance Open: MS LAT DOSP; MS PD Show dance  

25.-26.10.          Hradec Králové Open 

8.11.2014  MČR SD, formací Ústí nad Labem (původní termín 1.11. kolidoval v MS formací) 

Zajistit přesun TL v Olomouci výměnou  z 8.11. na 1.11. (předjednáno s M. Hýžou) 

Pozor na realizaci dle závěrů PR: MS Dosp. LAT - Ostrava - zakázaný termín pro ostatní akce: 

4.10.2014 - LN zajistí provedení zakázaného termínu 

 

Žádosti o výjimku (Hobby) – zkontrolovat zapracování výjimek - co se se schválenými výjimkami dále 

děje? Zapracování do systému, komunikace – informování žadatelů: LN zkontroluje zapracování a 

zajistí zaslání dopisu – poučit sekretariát 

Konkrétně zkontrolovat výjimky schválené PR:  

 Macourkovi: Hl.22: 10001N11NN1NN1N1N - 65,4/34,6/0               SCHVÁLENO 

 Vidmanová: Hl.23: 11111N11NN1NN1N11 - 100/0/0        SCHVÁLENO 

 J.Vojtěšková – J.Jankovič : Hl.24: 10001N11NN1NN1N10 - 58,7/41,3/0         SCHVÁLENO 

U jejich profilu: Účast v hobby soutěžích - V roce 2014 již není možná (neplaťte evidenční poplatek). 



SEKRETARIÁT - ADMINISTRACE 

Náměty sekretariátu: program ČSTS – karta člena – přidat okénko –poznámka převod člena do 

zahraničí - datum a kam 

Tabulka nominací na webu ČSTS: Nominace - akceptace – terminologie: neakceptoval – raději 

v jednání?  

Cesťáky – každý píše jiné údaje, co potřebujeme? SPZ, typ vozidla, prům. spotřeba? Co požaduje 

Kodap? Příkaz i vyúčtování? 

Návrh: vlastní formuláře „cesťáků“ pro účely ČSTS 

RŮZNÉ - DALŠÍ AKE A PR 

Kongres - 3.1.2015, 10.1.2015 (?) 

Galavečer tanečního sportu –vyhlášení ligy – předjednáno v ČT; výsledky ligy budou známy 6.12.2014 

po soutěži v Kroměříži. Ten víkend těsně před Vánoci jsou ještě dvoje "A" (Rokycany a Praha); kolik 

může ČSTS uvolnit financí? 

 

ČUS – po olympiádě v Soči iniciovat jednání s Janem Boháčem ohledně aktivit ČUS 

Návrh schůzky po 20. 2. 2014. Kontakt: Mgr. Jan Boháč, bohacj@cuscz.cz ; 233 017 412, 

 

 

Zapsala: Eva Bartuňková 

mailto:bohacj@cuscz.cz

